ZAPYTANIE NR 5 I ODPOWIEDŹ
Dotyczy : przetargu nieograniczonego na „Dostawę pomp infuzyjnych, lampy bezcieniowej, wózka do przewożenia chorych, respiratora stacjonarnego dla SP ZOZ w Choszcznie”  
Pytanie 1:

Czy Zamawiający zaakceptuje fabrycznie nowe urządzenie wysokiej klasy z przełomu roku 2010/2011 (rozpoczęcie produkcji w grudniu 2010)?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
Pytanie 2: dotyczy §8 ust.3 wzoru umowy oraz załącznika nr 2 do umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §8 ust.3 wzoru umowy na następujący: „Oferuje serwis gwarancyjny na warunkach podanych w załączniku nr 2 do umowy oraz serwis pogwarancyjny na warunkach zawartych w odrębnej umowie” oraz na usunięcie warunków serwisu pogwarancyjnego z załącznika nr 2 do umowy?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
Pytanie 3: dotyczy warunków serwisu gwarancyjnego

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji na zgłoszenie awarii do 48 godzin od momentu zgłoszenia?

Termin jaki ustalił Zamawiający na reakcję serwisu jest wyjątkowo krótki, co może powodować w sytuacjach wyjątkowych jego przekraczanie. Urealnienie tego wymogu pozwoliłoby wykonawcom racjonalnie zaplanować działania serwisowe, co prowadziłoby do zwiększenia efektywności samej naprawy urządzeń i znacząco wpłynęłoby na obniżenie ostatecznej ceny oferowanego urządzenia. Ponadto należy mieć na uwadze, że przedmiotem umowy są urządzenia specjalistyczne o wysokim stopniu zaawansowania technologicznego, wobec czego ich naprawa i przygotowanie się do niej  w czasie tak krótkim, jak proponowany przez Zamawiającego, może okazać się praktycznie niemożliwe.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
Pytanie 4: dotyczy warunków serwisu gwarancyjnego

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu: „Trzykrotna naprawa aparatu w okresie obowiązywania gwarancji uprawnia do wymiany sprzętu na nowy” na następujący „Trzykrotna naprawa podzespołu/elementu w okresie gwarancji uprawnia do wymiany tego podzespołu/elementu na nowy”.?

Wymóg wymiany sprzętu na nowy jest w naszej ocenie bezpodstawny, gdyż dotyczy np. sytuacji, w której trzykrotnie ulegnie awarii jeden podzespół aparatu, co może nie mieć znaczącego wpływu na sprawność reszty urządzenia.
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ. ZAPIS ZOSTAŁ WPROWADZONY DO PROJEKTU UMOWY. NOWY PROJEKT UMOWY NALEŻY POBRAĆ ZE STRONY Z ZAKŁADKI WYJAŚMNIENIA I MODYFIKACJE.
Pytanie 5: dotyczy warunków serwisu gwarancyjnego

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu: „Sprzedający zobowiązany jest do usunięcia awarii, nie wymagającej wymiany części zamiennych, w terminie do 3 dni od daty jej zgłoszenia” na następujący: „Sprzedający zobowiązany jest do usunięcia awarii, nie wymagającej wymiany części zamiennych, w terminie do 3 dni roboczych od daty jej zgłoszenia”?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

Pytanie 6: dotyczy warunków serwisu gwarancyjnego

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu: „W przypadku awarii, przy której konieczna jest wymiana zasadniczych modułów Sprzedający zobowiązany jest do usunięcia awarii w terminie 6 dni od daty zgłoszenia” na następujący: „W przypadku awarii, przy której konieczna jest wymiana zasadniczych modułów Sprzedający zobowiązany jest do usunięcia awarii w terminie 6 dni od daty zgłoszenia jeżeli naprawa nie wymaga sprowadzenia części zamiennych  z zagranicy i 14 dni o ile naprawa wymaga sprowadzenia części z zagranicy”?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
NA PODST. ART. 27 UST. 2 USTAWY PZP ŻĄDA NIEZWŁOCZNEGO POTWIERDZENIA OTRZYMANIA PISMA.
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